
	 	 	
	 	 		

 

Pressmeddelande 14 maj 2025 
 
Verksamhetsbidrag till NyföretagarCentrum Västra Östergötland från Swedbank genom 
Sparbanksstiftelsen Alfa 
 
Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa ger även i år ett verksamhetsbidrag till NyföretagarCentrum 
Västra Östergötland. I år uppgår beloppet till 60 000 kronor. Totalt går Swedbank genom 
Sparbanksstiftelsen Alfa under 2025 in med verksamhetsbidrag på en miljon kronor till samtliga 
NyföretagarCentrum i Sparbanksstiftelsen Alfas verksamhetsområde.  
 
”Glädjen är stor hos oss på NyföretagarCentrum Västra Östergötland i och med det fortsatta 
verksamhetsbidraget från Swedbank genom Sparbanksstiftelsen Alfa. Finansieringen ger oss ytterligare 
möjligheter att stötta personer som drömmer om ett eget livskraftigt företag. I rådande tider är stödet än 
viktigare då vi just nu ser att vägen från ett första möte hos oss till en faktisk företagsstart ofta är längre”  
säger Kristin Ericsson, verksamhetsledare på NyföretagarCentrum Västra Östergötland.  
 
Swedbank är sedan många år samarbetspartner till NyföretagarCentrum Västra Östergötland och ser 
NyföretagarCentrum som en viktig aktör för start av företag och för ett livskraftigt företagande. 
 
”Vi vill vara med och bidra till att det blir fler jobb i vårt närområde. Det är en viktig faktor för att 
samhället ska växa och må väl. Det känns mycket bra att kunna vara med och ta samhällsansvar på ett 
så här konkret sätt” säger Anneli Axelsson, Företagsrådgivare, Swedbank Motala. 

Hos NyföretagarCentrum Västra Östergötland får kunden kostnadsfri och konfidentiell rådgivning före, 
under och efter företagsstart. Det finns även möjlighet att delta i starta-eget-kurser, seminarier och att 
gå med i organisationens mentorprogram. Nationellt står landets NyföretagarCentrum för 10% av 
företagsstarterna medan motsvarande siffra för NyföretagarCentrum Västra Östergötland är 20-25%. 
Verksamheten finansieras av de fyra kommuner som ingår i verksamhetsområdet – Boxholm, Motala, 
Vadstena och Ödeshög, av lokalt näringsliv och av Region Östergötland. Överlevnadsgraden i de 
företag som startas via NyföretagarCentrum är mycket hög – 82% finns kvar tre år efter start och endast  
1-2 procent har gått i konkurs. 
 
 
Sparbanksstiftelsen Alfa är en stor och engagerad ägare i Swedbank som driver sparbanksidéns tankar om 
sparande, långsiktighet, lokal förankring och att delar av vinsten skall göra nytta där den uppstått. På den 
aktieutdelning vi får genom ägandet i Swedbank kan vi dela ut bidrag inom vårt verksamhetsområde. Vi verkar 
genom det vi äger och är angelägna om att Swedbank synliggörs när vi lämnar bidrag. 
 
 
NyföretagarCentrum är Sveriges ledande kraft för nyföretagande. Verksamheten finns i fler än 220 kommuner. 
Under 2024 har 12 500 personer fått kostnadsfri och konfidentiell rådgivning, 6 000 företag har startats. Efter tre år 
är 82% av företagen aktiva, 1-2% konkursgrad efter tre år. Detta gör verksamheten unikt framgångsrik. 
Verksamheten är i huvudsak näringslivsfinansierad. Bakom NyföretagarCentrum står Stiftelsen Svenska Jobs and 
Society. NyföretagarCentrum Västra Östergötland innefattar kommunerna Boxholm, Motala, Vadstena samt 
Ödeshög som tillsammans har cirka 62 000 invånare. 
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För mer information kontakta: 
 
Anneli Axelsson, Företagsrådgivare, Swedbank Motala och Mjölby, 
0141 – 20 23 33, anneli.axelsson@swedbank.se 
 
Kristin Ericsson, Verksamhetsledare, NyföretagarCentrum Västra Östergötland,  
0703-39 15 57, kristin.ericsson@nyforetagarcentrum.se 


